屋外広告物許可申請手数料減免申請書兼通知書
年　　月　　日
（あて先）

仙台市　　　　区長

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
（法人にあっては事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
仙台市屋外広告物条例第15条第3項の規定により下記のとおり屋外広告物許可申請手数料の減免を申請します。
	広告物等の種類

	表示（設置）の場所

	表示（設置）の内容

	表示（設置）の期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	減免の対象となる

手　数　料
	円

	減免申請理由

　　　　　　　　　　様

仙台市　　　区長

下記のとおり、通知します。

	※通知日
	年　　月　　日
	※決定内容
	承認・不承認

（注意）
１．屋外広告物表示（設置）許可申請書，屋外広告物変更等許可申請書又は屋外広告物継続許可
申請書に添付して申請すること。
　２．※欄は記入しないでください。